АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2012                                  г. Котовск                                        № 997

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного
образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях,
расположенных на территории городского округа – город Котовск
Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации города
от 29.04.2011 № 701 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об
организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также
дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных
учреждениях, расположенных на территории городского округа – город
Котовск Тамбовской области»

Администрация города постановляет:
1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного
образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях,
расположенных на территории городского округа – город Котовск
Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации города
от 29.04.2011 № 701 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об
организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также
дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных
учреждениях, расположенных на территории городского округа – город
Котовск Тамбовской области» (далее – административный регламент)
следующие изменения:

1.1. Пункт 5.2.7.  административного регламента изложить в следующей
редакции:

2

«Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в
п. 5.2.6. административного регламента, заявителю в письменной форме и по
желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ
о результатах рассмотрения жалобы.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования в газете «Наш вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава  администрации
города                                                                              А.М. Плахотников

3

Начальник отдела образования
администрации города

Е.В. Назарова

Начальник юридического отдела
администрации города

О.В. Чемеркина

Управляющий делами
администрации города

Т.А. Яковлева

Заместитель главы
администрации города

 В.В. Пичугина

Назарова
4-39-07